[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1871/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes o conserto das mesas de concretos existentes na parte externa do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no bairro Jardim das Orquídeas.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir o conserto das mesas de concretos existentes na parte externa do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no bairro Jardim das Orquídeas.
Justificativa:

Em visita ao local, foi constatado que várias mesas de concreto que estão localizadas na parte externa da escola, encontram-se em um estado impossível utilização, já que vândalos arrancaram as mesmas, impossibilitando assim o apoio de qualquer objeto sobre elas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 2803/2018 - 23/02/2018 16:16